



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Digital Serigraphic Technologies A/S


Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 23 25 87

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.



Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Serigraphic Technologies A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	Telefon: +45 35 43 88 43
	Hjemmeside: www.dst-digital.com
	E-mail: dst-customerservice@bjorn-thorsen.com
	CVR-nr.: 41 23 25 87
	Stiftet: 9. marts 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Svend Christian Rimestad Michele Marcelo G. Russo Claus Adser Lars Rønsholt
Direktion	Lars Rønsholt
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bjørn Thorsen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde produktrettigheder og drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.030 kr. mod 498.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.185 kr. mod 226.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	274.030	498.966
1 Personaleomkostninger	0	-241.770
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.148	-7.148
Driftsresultat	266.882	250.048
Andre finansielle indtægter	14.542	51.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.777	-11.104
Resultat før skat	106.647	290.130
3 Skat af årets resultat	-23.462	-63.829
Årets resultat	83.185	226.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.185	226.301
Disponeret i alt	83.185	226.301



Balance 30. april

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.678	23.826
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.678	23.826
Anlægsaktiver i alt	16.678	23.826
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.821.489	6.040.150
Varebeholdninger i alt	5.821.489	6.040.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.877.690	1.246.824
Udsudte skatteaktiver	26.898	434.829
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	411.730	0
Andre tilgodehavender	487.972	688.424
Periodeafgrænsningsposter	231.180	47.224
Tilgodehavender i alt	3.035.470	2.417.301
Likvide beholdninger	864.308	61.335
Omsætningsaktiver i alt	9.721.267	8.518.786
Aktiver i alt	9.737.945	8.542.612



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.041.519	1.958.334
Egenkapital i alt	2.541.519	2.458.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.100.108	795.294
Modtagne forudbetalinger fra kunder	703.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.018	650.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.319.157	3.243.535
Anden gæld	714.374	1.395.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.196.426	6.084.278
Gældsforpligtelser i alt	7.196.426	6.084.278
Passiver i alt	9.737.945	8.542.612

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	1.732.033	2.232.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.301	226.301
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.958.334	2.458.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.185	83.185
	500.000	2.041.519	2.541.519



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	240.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.770
	0	241.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174.777	11.104
	174.777	11.104
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.862	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.400	63.829
	23.462	63.829
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2022	35.739	35.739
Kostpris 30. april 2023	35.739	35.739
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-11.913	-4.765
Årets afskrivninger	-7.148	-7.148
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-19.061	-11.913
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	16.678	23.826



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87802310, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


